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Shtojca 12. 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA LUSHNJË 

 

 

Nr.________prot.                                                                     Lushnjë, më ____/____/ 2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Datë : 22.09.2025 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “NGRACAN 1934” shpk,     Nipt : J87602809S 

Adresa: Fier ,Lagjja"Sheq i Madh”,Rruga"Koçi Papuciu",banesë private.Nr. 53 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO        X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Rikonstruksion i 

katit nëntokë të Muzeut dhe kthim në qendër të teknologjisë dhe informacionit ”, me 

fond limit: 7 068 889.88 (shtatë milion e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e 

nëntë presje tetëdhjetë e tetë )Lekë pa TVSH, REF-58990-08-25-2025 dhe kohëzgjatje 45 

(dyzet e pesë) ditë kalendarike. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 26.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Datë 

01.09.2025, nr. 47 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik  “NGRACAN 1934” shpk                                        J87602809S 

 

Vlera e ofruar :  5 528 070 (pesë milion e pesëqind e njëzet e tetë mijë e shtatëdhjetë) lekë 

pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. Operatori Ekonomik  ''SARDO'' shpk                                                    K13120402W 

 

Vlera e ofruar :  6 000 000 (gjashtë milion) lekë pa tvsh. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori ekonomik “SARK”  shpk                                                               K52531415H 

                                                              

Vlera e ofruar : 6 192 173 (gjashtë milion e njëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Operatori ekonomik “EA ENGINEERING” shpk                                     L97522901O 

 

Vlera e ofruar :  6 329 069.95 (gjashtë milion e treqind e njëzet e nëntë mijë e gjashtëdhjetë 

e nëntë presje nëntëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Operatori ekonomik “MENI”shpk                                                           J61909018W 

 

Vlera e ofruar :  6 728 177,80 (gjashtë milion e shtatëqind e njëzet e tetë mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë presje tetëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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6. Operatori ekonomik “UDHA” shpk                                                           K77524909Q 

 

Vlera e ofruar :  6 973 483,20 (gjashtë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 

katërqind e tetëdhjetë e tre presje njëzet) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik  “EA ENGINEERING” SHPK                      L97522901O 

Operatori Ekonomik “EA ENGINEERING” shpk nuk plotëson pikën 2.4 të kapacitetit teknik 

të Dokumenteve Standarde të Tenderit: “Licenca profesionale të operatorit për realizimin e 

objektit të kontratës, të lëshuara nga autoritetet kompetente shtetërore ose ekuivalente me 

licencat profesionale ndërkombëtare në rastin e operatorëve ekonomikë të huaj; Operatori 

Ekonomik duhet te disponoje Licensë të shoqërisë e vlefshme ose ekuivalente, në rastet e 

Operatorëve Ekonomikë të Huaj, për kategoritë e mëposhtme: “….N.S. 14 A (Impiante të 

brendshme elektrike, telefonike, radiotelefoni TV)…”. Nga verifikimi i Licensës profesionale 

të Operatorit Ekonomik “EA ENGINEERING” sh.p.k rezulton se nuk disponohet kategoria  

N.S - 14. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  : Operatorin Ekonomik             

“NGRACAN 1934” shpk, me Adresë : Fier ,Lagjja"Sheq i Madh”,Rruga"Koçi 

Papuciu",banese private.Nr. 53,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej :  5 528 070 (pesë 

milion e pesëqind e njëzet e tetë mijë e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh.,është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ERISELDA SEFA 


